
Τηλ.: 2313.313173, -120, -125, -127 / Fax: 2310.679104 / gt.sykies@n3.syzefxis.gov.gr 
ett.sykies@n3.syzefxis.gov.gr / www.dimosneapolis-sykeon.gr / f: ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

1 

 

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ, ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ και ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

     ΔΕΛΤΙΟ ΤΥΠΟΥ                                                                              Συκιές, 17 Σεπτεμβρίου 2021 

 

Έναρξη δωρεάν τμημάτων Άθλησης Ενηλίκων  

στο δήμο Νεάπολης-Συκεών 
 

 
 

Ξεκίνησαν για τη φετινή χρονιά τα τμήματα Άθλησης Ενηλίκων σε κλειστούς και 

εξωτερικούς χώρους στο δήμο Νεάπολης-Συκεών, τα οποία είναι πλήρως 

προσαρμοσμένα στις νέες συνθήκες και με αυστηρή τήρηση των υγειονομικών 

πρωτοκόλλων για την προστασία αθλούμενων και εργαζόμενων από τον COVID-19. 

Συγκεκριμένα, πρόκειται για δωρεάν καθημερινά τμήματα Γυμναστικής Ενηλίκων 

σε εξωτερικούς χώρους (Στάδιο Στρεμπενιώτη, ΔΑΚ Συκεών, Δελασάλ, ΔΑΚ 

Πεύκων), καθώς και (με συνδρομή) Τμήματα Άθλησης με Βάρη στο Γυμναστήριο 

Στρεμπενιώτη και Τένις στο Γήπεδο Τέννις (περιοχή Δελασάλ). 

 
Πληροφορίες: 

 

Γραφείο Αθλητισμού Δήμου Νεάπολης-Συκεών  

Κοινωφελής Επιχείρηση Υπηρεσιών  Νεάπολης-Συκεών 
Οδ. Ελύτη & Τριανταφυλλίδη, Νεάπολη 

Περιοχή Στρεμπενιώτη, Θεσσαλονίκη 

Τηλ: 2313329560, 2310628475 

fax: 2310628475 

email: 2014grans@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
-ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΑΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ, ΠΡΟΒΟΛΗ, ΜΕΤΑΔΟΣΗ, ΑΝΑΡΤΗΣΗ 

 

mailto:gt.sykies@n3.syzefxis.gov.gr
mailto:ett.sykies@n3.syzefxis.gov.gr
http://www.sykies.gr/
mailto:kdapns2014@gmail.com


Τηλ.: 2313.313173, -120, -125, -127 / Fax: 2310.679104 / gt.sykies@n3.syzefxis.gov.gr 
ett.sykies@n3.syzefxis.gov.gr / www.dimosneapolis-sykeon.gr / f: ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

2 

 

 

 
 

 

 

 

 

     
 

ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟ ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩΤΗ  (ΒΑΡΗ) 
(ΤΗΛ.: 2310.628475) 

ΗΜΕΡΕΣ/ 
TMHMATA 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΒΑΡΗ 
10:00-13:00                        
18:00-22:00 

10:00-13:00                        
18:00-22:00 

10:00-13:00                        
18:00-22:00 

10:00-13:00                        
18:00-22:00 

10:00-13:00  
18:00-22:00 

      
      
      ΓΗΠΕΔΟ ΤΕΝΝΙΣ  (ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΕΛΑΣΑΛ)                                                                                                          

(ΤΗΛ.: 2310.674653, 2310.628475) 

ΗΜΕΡΕΣ/ 
TMHMATA 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΤΕΝΝΙΣ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ  

20:00-22:00 
 

20:00-22:00 
 

ΔΩΡΕΑΝ ΤΜΗΜΑΤΑ  ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ  
ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΕ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥ 

(ΤΗΛ.: 2310.628475, 2310.674653) 

ΗΜΕΡΕΣ/ 
ΧΩΡΟΙ 

ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΣΤΑΔΙΟ 
ΣΤΡΕΜΠΕΝΙΩΤΗ 

09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 

17:00-18:00 17:30-18:30 17:00-18:00 17:30-18:30 
 

ΔΑΚ ΣΥΚΕΩΝ 

09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 

17:00-18:00 
 

17:00-18:00 
 

17:00-18:00 

ΔΕΛΑΣΑΛ 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 
 

09:00-10:00 

ΔΑΚ ΠΕΥΚΩΝ 17:30-18:30 17:30-18:30 17:30-18:30 17:30-18:30 17:30-18:30 
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